ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2018 г. 59/4397

О внесении изменений в состав комитетов
Волгоградской областнойДумы

На основании личных заявлений депутатов Волгоградской областной
Думы Рогозина Михаила Александровича И Струка Михаила Владимировича
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести Рогозина Михаила Александровича из состава комитета
Волгоградской областной Думы по экономической политике, инновационному
развитию, предпринимательству и вопросам собственности и ввести его в состав
комитета Волгоградской областной Думы по культуре, делам национальностей
и казачества, вопросам общественных объединений, религиозных организаций
и информационной политики.

2. Ввести Струка Михаила Владимировича в состав комитета
Волгоградской областной Думы по бюджету и налогам.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов